UCA2-B  Series
UCA2-B
UCA2-BL(스위치부착스위치부착)
복동형
압축공기
1.0
0.15
1.5

( 단위 : kg )
스트로크스트로크(mm)(mm) 스위치스위치
1개당개당 중량중량형번형번
25 50 75 100 125 150 175 200
0.03
( 단위 : kg )
SeriesUCA2
사양
A-532
A
䦢䦢 실실린린더더중중량량((XX :: 바바디디고고정정타타입입)) - (  )내 숫자는 스위치부착 레일 포함
䦢䦢 실실린린더더중중량량((YY :: 플플레레이이트트고고정정타타입입)) - (  )내 숫자는 스위치부착 레일 포함
P1A25X 10 RAS2UCA2-BL
P1A25X 10UCA2-B
다
튜브내경
라
스트로크
마
바
스위치형번
스위치수
옵션
가 고정방법
주1
주2
주3
나
스위치 없음
스위치 부착
기호기호 내용내용
X 보디고정
Y 플레이트고정
고정방법고정방법가
튜브내경튜브내경(mm)(mm)나
S0※ 유접점
1색표시식 2선
3선무접점
S5※
S2※
S3※
무기호무기호
3
5
1m(표준)
3m(옵션)
5m(옵션)
스트로크스트로크(mm)  (mm)
25
50
75
100
125
150
175
200
25
50
75
100
125
150
175
200
10 Ø10
16 Ø16
25 Ø25
32 Ø32
다
스위치수스위치수

  594
1065
0.90.80.70.60.50.40.30.20.1형번형번 사용압력사용압력   MPa   MPa
공급압력(MPa)
추
력
효
율
(%
)
100
50
0 0.10 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
UCA2-(B)-32
UCA2-(B)-16
UCA2-(B)-10
UCA2-(B)-25
( 단위 : N )
UCA2·UCA2-B Series
기술자료❸ 부하율의 계산
A-545
22.. 11에에서서 계계산산한한 필필요요추추력력과과 이이론론추추력력표표 및및 추추력력효효율율표표로로부부터터 부부하하율율을을 계계산산해해 주주세세요요..
((부부하하율율은은 5500%%이이하하로로 되되도도록록 해해주주세세요요..))
䦢䦢 이이론론추추력력
䦢䦢 추추력력효효율율
ω: 부하율(%)
f : 필요추력(N)
A : 이론추력(N)
a : 추력효율(%)
B : 실효추력(N)
ω=    ×100䥰50
B =     ·A
f
B
a
100
4 운동에너지의 계산
Ø10
Ø16
Ø25
Ø32
0.25"
0.65"
2.4"
4.5
허용흡수에너지허용흡수에너지(J)튜브내경튜브내경(mm)(mm)
Ø10
Ø16
Ø25
Ø32
4.5"
5.0"
6.5"
7.0
스트로크스트로크(mm)(mm)튜브내경튜브내경(mm)(mm)
SeriesUCA2·UCA2-B
기술자료❹ 운동에너지의 계산
A-546
A부하중량(W)과 속도(V)로부터 운동에너지를 계산하고, <표 7>의 허용치이하로 되도록 해주세요.
허용에너지를 초과하는 때에는 필히, 허용에너지내에서 맞추어 실린더 사이즈를 올리거나
외부에 완충장치를 고려해 주세요. 또한 여기서 말한 속도치라는 것은 평균속도가 아니고
쿠션돌입시의 속도이므로 (1)로부터 쿠션돌입속도를 계산해 주세요.
E : 운동에너지(J)
m : 중량(kg)
V : 쿠션돌입속도(m/s)
f : 추력(N)
S1 : 쇼크킬러스트로크(m)
Va : 평균속도(m/s)
S2 : 실린더스트로크(m)
t : 이동시간(s)
ω : 부하율(%)
䦢䦢 <<표표 77>> 허허용용흡흡수수에에너너지지 䦢䦢 쇼쇼크크킬킬러러스스트트로로크크
E =     mV2 + f S1